(c Nobili mulieri J., marchionisse Misnensi. Devotionis 
tue precibus —. Dal. Anagnie, VI idus decembris, anno 
sexlo. » 

9 9 0 Anagni, 3 décerabre 1232. 

Episcopo Herbipolensì, et monasterii de Sulze et ecclesiae 
de Turstat praepositis, raandat quatenus, cura Inter Herraan-
num, Bambergensem, et Henricum, Eistelensem canonicos, 
super eo quod uterque proponebal se canonice in episcopum 
Eistelensem electum, mota fuisset materia quaestionis, et idem 
Hermannus in conspectu apostolico personaliler se praesen-
tasset, procuratore minus idoneo prò parte contraria compa-
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rente , pr.iefatum Henr icum citcnt , u t usque ad initium proxi -
mae quadrages imae personali ler corara papa comparea t . — 
( R E O . 16, f. 58 r»; ann . V I , e. 195.) 

« .. episcopo Ilerbipoicnsi, et., monasterii de Sulze, Pre
monslratensis ordinis, et .. ecclesie de Tui^itat preposi!is. 
Herbipolensis el Bambergensis diocesium. Cum inler Her
mannum —. Dal. Anagnie, III nonas decemliris, anno 
sexto. » 

9 9 1 Anagni, 10 décerabre 1232. 
1 

Archidiacono S.-ioiiensi, praeposilo Vigintimiliensi et arcbi-
prcsbylcro dc Tolan. mandai qualcnus, canonicos Albìgaiicnsos 
ad reducenduin in commune suorum beneficiorum proventns' 
cogentes, inlerim Jacobo, Albiganensi canonico, percipiendi 
ac recipiendi beneficium juxta modura aliorum licentiam con
cedant.- (REO. 16, f. 58 vo; ann. VI, e. 196.) 

« .. archidiacono Saonensi, .. preposito Vigintimiliensi 
et .. archipresbitero de Tolan., Albigancnsis diocesis. Di
lecto filio magistro Jacobo, canonico Albiganeusis ec
clesie, accepimus inlimante, quod, cum dudum fraler 
Jacobus, de ordine Predicatorum, de mandalo dilecti 
filii nostri G., tiluli Sancti Marci presbiteri cardinalis, 
tunc Apostolice Sedislegati, ad ecclesiam ipsam, visita
tionis et reformalionis gratia, personaliler accessisset, 
idem inter alia deliberalione provida statuii in eadem, 
ul ipsius ecclesie capitulum omnes ejusdem provenlus 
et fruclus reducerent in commune, in contradictores et 
rebellés excommunicalionis sententiam promulgando. 
Verum, cum idem Jacobus post hujusraodi statutum in 
ecclesie prefate canonicum sit receplus, el melu diete 
sententie vereatur beneficium in eadem, licei percipiant 
alii, percipere scparalim, pelili sibi super hoc Aposto
lice Sedis providentia subveniri. Ideoque discretioni 
vestre per apostolica scripta mandamus quatenus, si 
est i ta, dictos canonicos ad reducendum in commune 
suorum beneficiorum provenlus, juxta premissi statuti 
tenorem, monilione previa, per censuram ecclesiasti
cara, appellatione remota cogentes, interim prefato J . 
percipiendi ac retinendi beneficium juxta raodum alio
rum licentiam concedatis, dummodo paratus cxistal 
depulalam sibi porlionem cum aliis reducere in com
mune. Quod si non omnes etc. Dat. Anagnie, HIT idus 
decembris, anno sexto. »